da t/c2m, t a 	 p99ik,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-9701 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Sae: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 749/2018

São Roque, 5 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a troca do poste localizado na

Estrada do Paraíso, próximo a Clínica Adventista, sentido bairro do Carmo (foto
anexa).

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez
que o poste em questão está em eminência de cair, podendo vir a causar
sérios acidentes, inclusive com risco de morte, motivo pelo qual este Vereador
solicita providências urgentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

kARAÚJO MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQ E E
GUTO ISSA

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/11/2018 - 10:49 7247/2018

Carolina carvalho godoy

De: 	 Carolina carvalho godoy [carolina@camarasaorogue.sp,gov.br]
Enviado em: 	 sexta-feira, 30 de novembro de 2018 10:06
Para: 	 'amorim@cpfl.com.bri 	,
Assunto: 	 Ofício Vereador São Roque
Anexos: 	 OV-2018-749-MAIHM.PDF

Bom dia,

Segue Oficio Vereador n° 749/2018, de autoria do Vereador Marcos Augusto Issa Henriques
de Araújo, solicitando providenciar a troca do poste localizado na Estrada do Paraíso, próximo a
Clínica Adventista, sentindo Bairro do Carmo (Foto anexa)

Obrigada!

Carolina Godoy

	Page 1
	Page 2
	Page 3